
シールラリー

やってます

えい が かいこ

場所　中央図書館、２階視聴覚室

定員　先着１００名　（入場無料・大人の方も入場できます）

開場　午前１０︓２０～

上映　午前１０︓３０～

問い合わせ　中央図書館 352-4646

平成 30年度　中央図書館

子ども映画会
ちゅうおうとしょかんへいせい ねんど

＊上映作品は変更になる場合がありますので予めご了承ください

ミッフィーとひこうき/　ほか

４月１４日(土)
35分

32分

55分

87分

25分

25分

６月９日(土)

７月２８日(土)

８月２５日(土)

１０月１３日(土)

１２月８日(土)

ちいさなちいさなえほんばこ（歌）/かいじゅう

しゃぼんだまのくびかざり

ムーミン谷の夏まつり

どろんこハリー/いもむしとおたまじゃくし/
おやすみゴリラくん

モリスのまほうのふくろ/ゆうかんなアイリーン
マックスのクリスマス

夏休み映画会

夏休み映画会

ぶたのポピーさん

たちのいるところ/まよなかのだいどころ

カレンダーはにちようび

（劇場版　ムーミン　パペット・アニメーション）

『かわいいミッフィー』

『モリスのまほうのふくろ』

『どろんこハリー』

『ムーミン谷の夏まつり』

『ぼくは王さま　しゃぼんだまとにちようび』

『かいじゅうたちのいるところ』


